DESCRIÇÃO DO SISTEMA
 Nome/Razão Social:  PARAISO FM LTDA  CNPJ:  21.322.565/0001­65

 Nome Fantasia:    Fistel:  04020245169

 Serv iço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA ­ FM  UF:  MG

 Localidade:  SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO  Classe PB:  A2

 Canal PB:  209 (duzentos e nove)   Canal OP:  209  Freqüência PB:  89,7 MHz   Freqüência OP:  89,7 MHz  Classe OP:  
 Num. Estação:  322348617  Indicativo:  ZYC755  Telefone (Sede):  35313133

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO

 1 ­ LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO

  Logradouro:  SERRA BELA VISTA   Número:

[...]

Renovação de Outorga.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse da PARAÍSO FM LTDA, relativo ao pedido de renovação de outorga
para a exploração do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, utilizando o canal 209 (duzentos e nove), classe A2, na
localidade de SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO-MG, referente ao período 26/02/2016 à 26/02/2026. Os autos do processo foram
encaminhados à Regional Minas Gerais, para análise dos laudos técnicos apresentados, documentos 0698860, 0698861, 0698862 e 0698863